đảm bảo hiệu quả, chất lượng ...Đẩy mạnh và phát động nhiều phong trào thi đua phát triển thuê bao, chăm sóc khách hàng ngay từ đầu năm để phát triển khách hàng, tăng doanh thu như phong trào: “90 ngày đêm hoàn thành nhiệm vụ năm 2014”, “Thi đua thần tốc, lập mốc 15”, “Chào xuân 2016”, “Chào xuân Đinh Dậu 2017”, “Tháng Công nhân 2018”, “Thi đua nâng cao chất lượng mạng lưới 2018”, “Thi đua 135 ngày đêm đặc biệt phát triển gói cước gia đình và văn phòng data 2018”, “15 ngày đêm chào xuân kỷ hội 2019” ...